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AMUNESC

SOLICITACAO E QUADRO RESUMO DE ORCAMENTO

Produto/Servigo a ser orgado:
Capa de muro

Motivo/Justificativa:

Para acabamento e protecdo dos muros dos fundos da Amunesc

Solicitante:
Simone Schramm

Responsavel pela cotagdo:
Caio

Fornecedor 1 Prec¢o e Condigdes Dados da cotagao
Clock R$702,50 Data:22/08/2024 Meio: whatsapp
Observagdes: R$26,90 a unidade

Fornecedor 1 Prec¢o e Condigoes Dados da cotagao
Creative lazer R$875,00 Data:27/08/2024 Meio: whatsapp
Observagdes: R$35,00 a unidade

Fornecedor 1 Prec¢o e Condigoes Dados da cotagao
Irm3os Oliveira R$1.192,25 Data:27/08/2024 Meio: whatsapp

Observagoes:

Simone Schramm
Secretaria Executiva
AMUNESC

Este documento é copia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/4faaa8f8-deca-41d9-942a-978f14c277c1l.

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.



ADM 1.1.54 R1 Emitido em 22/08/2024 09:01
COMERCIAL CLOCK LTDA
CNP3: 04.705. 143/0001-50 Inscrico Estaduak 254311295 Fone: (47) 3433-5003

COWERGIAL
Enderego: RUA MARQUES DE OLIMDA MRO 3550

CEP: 39215-100
CLOCK Bairro: GLORIA Cidade: JOINVILLE-SC

Pagina:

iga.s

Vendedor: RAFAEL CARLOS DE OLIVEIRA
E-mail do vendedor: adm@comercdialdock.com.br Fone [ ramal
Condicdo de pagamento: A VISTA (DINHEIRO, CARTAC)

Cliente: 4,927 - ASSOCIACAC DE MUMICIPIOS DO MORDESTE DE SAMTA CATARIMA AJC .
CHNP):  34.712.685/0001-33 Inscricdo Estadual ISEMNTO Fone: (47) 99131-3138 E
CEP: 39215-000 Endereco: F. MAX COLIM M 1843 _rcf
Bairro: AMERICA Cidade: JOINVILLE-SC Referencia: ﬁ
C

PROPOSTA £

Orcamento: 71.856 Data emissdo: 22/03/2024 Data de validade: 01,/09/20 zé
2
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Fste documerto é cépia do originall para obté-lo acesse https://amunesc-e2.c

Produto Descricdo Marca Un Qtd. Peso Tﬂt% |
1 4,245 CAPA MURC RETA CONCRETO 17CMXS0CM KROMA UM 25000 0,000 -5?1.5%
oy
(2]
TOTAIS 2 |
Total produtoes Servigos adicionais Total pedido
672,50 0,00 702,50

Valor TC Out. desp. man Valor frete TOTAL GERAL
0,00 0,00 30,00 702,50




27/08/2024, 14:42 Acabamento de Muro Capa Pingadeira Reta - Unidade - Creative Lazer

/ T @
ﬁ CREATIVE LAZER E
- PEDRAS A

O QUE DESEJA PROCURAR? Q

Home / Construgdo / Artefatosde Cimento / Acabamentode Muro / Acabamento de Muro Capa Pingadeira Reta - Unidade

Acabamento de Muro Capa Pingadeira Reta -
Unidade

REF: CM133 MODELO: CAPA DE MURO RETA

Seja o primeiro a opinar
CASO A OPGAO DE ENVIO ESTEJA INDISPONIVEL PARA SUA LOCALIDADE,
ENTRE EM CONTATO CONOSCO PARA VERIFICAR UMA POSSIBILIDADE DE
ENTREGA.
Disponibilidade: Disponivel em 15 dias (teis

RS 35,00

R$ 31,50 a vista com desconto

* Aqui sua compra é 100% segura, compre com tranquilidade.

do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/4faaa8f8-deca-41d9-942a-978f14c277cl.

.@ Frete e prazo de entrega

<
|Assinado eletronicamente por Simone Schramm.
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Descricao Geral ,%

/

Controle sua privacidade AdOpt
Aceitar
Politica de Privacidade - Termos de uso - Opt-out

https://lwww.creativelazerpedras.com.br/construcao/artefatos-de-cimento/acabamento-de-muro/acabamento-de-muro-capa-pingadeira-reta-unida... 1/3


https://www.creativelazerpedras.com.br/
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https://www.creativelazerpedras.com.br/construcao/artefatos-de-cimento/acabamento-de-muro/acabamento-de-muro-capa-pingadeira-reta-unidade?parceiro=8279#formasPagto
https://www.creativelazerpedras.com.br/loja/redirect_cart_service.php?loja=1249569
https://goadopt.io/porque-aviso/?utm_content=main&utm_medium=cookie_banner_web&utm_source=cookie_banner_0303f995-e1d8-4a5e-94a9-111428fb1904
https://www.creativelazerpedras.com.br/politica-de-privacidade
https://www.creativelazerpedras.com.br/politica-de-privacidade
https://www.creativelazerpedras.com.br/politica-de-privacidade
https://www.creativelazerpedras.com.br/termos-e-condicoes-de-uso
https://www.creativelazerpedras.com.br/termos-e-condicoes-de-uso
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https://dash.goadopt.io/opt-out?websiteId=0303f995-e1d8-4a5e-94a9-111428fb1904&id=a3e1d659-6901-4665-bfe4-b62fd27b6e60&visitorId=1f96baf2-144e-427c-8958-9aedb39b036f
https://dash.goadopt.io/opt-out?websiteId=0303f995-e1d8-4a5e-94a9-111428fb1904&id=a3e1d659-6901-4665-bfe4-b62fd27b6e60&visitorId=1f96baf2-144e-427c-8958-9aedb39b036f
https://dash.goadopt.io/opt-out?websiteId=0303f995-e1d8-4a5e-94a9-111428fb1904&id=a3e1d659-6901-4665-bfe4-b62fd27b6e60&visitorId=1f96baf2-144e-427c-8958-9aedb39b036f

27/08/2024, 14:41 Placa Muro Concreto 140x50x4cm Cinza - Irmaos Oliveira

A ) = (painel#/account)

OGLIVEIRA

ARTEFATOS DE CIMENTOD

Digite o produto... Q

@ (/) » PLACAS (placas) » PLACA MURO (placas/placa-muro)

Placa Muro Concreto 140x50x4cm Cinza

Ref.: PLMR140 Marca: Irmaos Oliveira (fabricante-irmaos-oliveira)

WX I (avaliar-produto?cod=234)
Escrever a primeira avaliacao (avaliar-produto?cod=234)

® Perguntas (6) (placa-muro-concreto-140x50x4cm-cinza/p#alvoPerguntas)

R$ 47,36

a vista (10% desconto ja calculado) no depdsito ou transferéncia.

ou em até 6x De R$8,77 Sem juros
v Ver Parcelas

Quantidade em estoque: 420

Calcule o frete @ Nio sei meu cep (https:/buscacepinter.correios.com.br/app/endereco/index.php)

Cep Calcular

Compartilhar ) o ~ ,
Nosso site usa cookies para melhorar sua experiéncia de navegacao. Ao continuar navegando,

VOCé concorda com a nossa &)Iftica de Privacidade e Cookies (noticia-politica-de-privacidade-e-
cookies)

https://www.irmaosoliveira.com.br/placa-muro-concreto-140x50x4cm-cinza/p?srsltid=AfmBOogqnCOXO_auxngVs3sW3QmEKsHYWugZgmLbx8zq...  1/4

Este documento é copia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/4faaa8f8-deca-41d9-942a-978f14c277cl.

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.
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Assinado eletronicamente por:
* Simone Schramm (***.584.189-**)
em 02/09/2024 15:23:14 com assinatura simples

Este documento é copia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o cédigo QR abaixo ou acesse o0 endereco:
https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/4faaa8f8-deca-41d9-942a-978f14c277cl
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AMUNESC

SOLICITACAO E QUADRO RESUMO DE ORCAMENTO

Produto/Servigo a ser orgado:
Tinta

Motivo/Justificativa:
Para textura e pintura dos muros da Amunesc

Solicitante:
Simone Schramm

Responsavel pela cotagdo:

Caio

Fornecedor 1 Prec¢o e Condigdes Dados da cotagao
Tintomax R$1.244,52 Data:08/08/2024 Meio: whatsapp
Observagoes:

Observagdo: N3o foi localizada outra loja que tivesse disponivel a mesma cor e marca de tinta. Ndo é possivel utilizar outra, pois ja existem ambientes externos

pintados, e a cor ndo pode diferir.

Secretaria Executiva

Simone Schramm

AMUNESC

Este documento é copia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/33a3b204-d26d-41c6-ab11-f59296b5d7a3.

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.



DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento Emitente

TINTOMAX COMERCIO DE TINTAS LTDA - LOJA 02
I'INI'O v CNPJ:04464847000269 Inscricao Estadual: 254903240
DR JOAO COLIN, 905 - Bairro: AMERICA

E-mail: - Telefone: 30285555

Orcamento n°: 660004 Emissao: 08/08/2024
Cliente: 1593 - ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CPF/CNPJ: 84712686000133
Endereco: MAX COLIN - 1843 Bairro: AMERICA CEP: 89204635
Cidade: Joinville - SC Fone: 3422 1370
Valor Valor Total
Cédigo Descrigdo UN Quantidade Unitario Bruto
2000  GLOUCESTER LKS0612 | Prod: LUKSCLEAN FO | Base: BASEA  UN 2,00 622,26 1.244,52
| Emb: 16000 - 16 2
Volumes: 2 g
(+)Taxa de Entrega: 0,00 (-)Desconto: 0,00 (=)Total Orcamento 1.244,53
FORMA PAGAMENTO PARCELAMENTO VALOR
Dinheiro A Vista R$1.244,52
Vendedor

LUIS CARLOS VERAS CONCEICAO
Orcamento valido por 7 dias
Obs:

Este documento é copia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/33a3b204-d26d-41c6-abll

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.

E vedada a autenticacdo deste documento Pag.: 1dei



all Claro BR 2 10:05 @ 16%0 )
< 133 ““i +55 47 99933-1299 g

‘ogue para adiclonar aos contatos

%

+55 47 99933-1299
~Adao Tintas MC

Nao esta nos seus contatos *+ Conta
comercial

Bloquear Adicionar

MENSAGENS NAO LIDAS: 4

Boa tarde ,..,
E o Adao tintasmc ,.,

Nao trabalho com esta marca
12:15

Tenho coral suvinil e dacar
12:15

o5 C ® @ ¢



all Claro BR = 10:05 @ 16% [ )
¢ 131 @) +55473435-3453 Qt

Toque para adicionar aos contatos

Mas compramos uma lata
semana passada, e teve essa
diferenca 11:41 W/

o origami e cor clara .,

se preferir escurecemos ela pra
VC 11:47

Vou verificar aqui ;.41

oK 41.42

Ontem

Trabalham com lucks color?
09:54 W/

MENSAGEM NAO LIDA: 1

BOM DIA Com esta marca nao
trabalhamos, 10:01

o5 C ® @ ¢



«all Claro BR = 10:06 @ 16% [0

< 131 @ +55 47 98859-22... & QI

quinta-feira

Bom dia, tudo bem? 5.-, ,

Ola! Bem-vindo a Clock Cores,
Ficamos felizes em atendé-lo.
Para iniciar nosso atendimento,
poderia nos dizer seu home, por
gentileza? 08:54

Lks0612 - Acrilico fosco base B
Clean Lukscolor 16L 08:EE W/

Vocés possuem essa tinta?
08:55

Bom dia Caio, tudo bem ?
Da Lukscolor nao vou ter, tenho
Coral

Mas consigo fazer a mesma cor

Eaitada 08:55 @

Pode ser? 5.5~

o5 C ® @ ¢



all Claro BR = 10:05 @ 16%0 )
< 132 0 +55 47 99921-0940 %l-

Togue para adicionar aos contato:

it

Vocés trabalham com tinta epoxi
da sherwin willians? 1 4:49

Ola boa tarde -.,,

Sherwin nao. Trabalhamos com
a marca Advance com todas as
cores. Marca Top , de alta
qualidade. 1B

Ontem

Bomdia (554 4

Trabalham com lucks color?
09:54 W/

MENSAGENS NAO LIDAS: 3

Ola, bomdia .-,
Tudo bem? ...,

Infelizmente nao trabalhamos
10:24

o5 C ® @ ¢



.0l Claro BR 9 10:05 @ 16% [
< 134 sm +55 4199844-03... 2 Qt

~ online

commerce Tintas Darka. &

- O atendimento virtual atende
todas as filiais da Tintas Darka.

Trabalhamos com as linhas!
IMOBILIARIA A®

INDUSTRIAL i

AUTOMOTIVA = 08:54

Voceés trabalham com
luckscolor? 08:54 L/

Ola, bomdia .-
nao trabalhamos ;.-

Trabalhamos com as marcas:

Coral

Suvinil

Alessi

Isabela

Farben

Weg 08:55

o5 C ® @ ¢



Assinado eletronicamente por:
* Simone Schramm (***.584.189-**)
em 15/08/2024 11:34:22 com assinatura simples

Este documento é copia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o cédigo QR abaixo ou acesse o0 endereco:
https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/33a3b204-d26d-41c6-ab11-f59296b5d7a3




Relatério de Despesas - AMUNESC

E-mail *

rogerio@amunesc.org.br

Nome Completo do Responsavel pela Despesa *

Nome da pessoa que realizou a despesa e ira receber o reembolso, se for este o caso.

Rogério Ferrari Maistro

TOTAL DA(S) DESPESA(S) (R$) *
Formato XX.XXX,XX (numérico) Néo digitar o "RS"

1866,78

Data da Despesa: *

Em caso de mais de uma data, colocar o ultimo dia aqui e preencher na Descri¢cdo abaixo quando iniciou.

DD MM AAAA

19 / 08 / 2024

&

AMUNESC

Este documento é copia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/58cede65-8538-4696-a106-e102aad5b0e5.

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.



Categoria da Despesa: *
Valores para referéncia: Resolugao n° 04 de 09/11/2022

e Reembolso por KM rodado:
e RS 1,10/ km.

e Reembolso de alimentagédo (valor méximo):
e RS 100,00/ almogo.

e Reembolso de alimentagdo (valor maximo):
e RS 100,00/ jantar.

e Reembolso de alimentagao (valor maximo):
e RS 200,00/ didgria (quando ha almogo e jantar)

e Reembolso das demais despesas:
e Mediante autorizagao prévia junto a Secretaria Executiva.

Reembolso de Alimentagao
Reembolso de Deslocamento / km rodado

Reembolso de Despesas Diversas

Outro: Despesa

Local/Destino: *

Tintomax

Nome do Evento/Atividade: *

Compra de tinta

Descrigao da(s) Atividade(s) com Despesa: *

Pedido complementar ao processo de Compra n® 179/2024 - tinta acrilica fosca gloucester 16 itros
luksclor

Este documento é copia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/58cede65-8538-4696-a106-e102aad5b0e5.

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.



Documento(s) Anexo(s) *

Aceitos apenas arquivos em PDF ou Imagem.

D Ata

Nota / Cupom Fiscal
Oficio / Convocagéao
Orgcamento

Programacao

Outro:

O O000.

Documentos Anexos *

(\ Novo Document...

&, Adicionar arquivo

Este formulario foi criado em Associagdo de Municipios do Nordeste de Santa Catarina - Amunesc.

Google Formularios

Este documento é copia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/58cede65-8538-4696-a106-e102aad5b0e5.

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.


https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

s Sicredi ’748-)('

Ficha de Caixa

Local de Pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS ELETRONICOS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA

Vencimento

18/09/2024

Beneficiario
TINTOMAX COMERCIO DE TINTAS LTDA - CNPJ 04.464.847/0001-88 AV GETULIO VARGAS,1169 - CEP 89202-205

Agéncia/Cédigo Beneficiario

2602.03.63832

Data do Documento Numero do Documento Data do Processamento

Espécie Doc. Aceite Nosso Nimero
19/08/2024 3-0025684-1/1 A N 19/08/2024 24/264760-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
A R$ 1.866.78
Instrugdes (Todas as informacgdes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do beneficiario.) (-) Desconto/Abatimento

Juros por més de Atraso: R$ 1,24

Apo6s Vencimento Cobrar Multa de: 2% R$ 93,34

- Rec. NF: 3-0025684 - ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA(1593)
Sujeito a protesto 20 Dias ap6s o Vencimento

Referente a NF(s): 3-0025684

(-) Outras deducdes

(+) Mora / Multa (Juros)

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA

MAX COLIN, 1843 AMERICA
89204-635 JOINVILLE SC

CPF/CNPJ do Pagador
CNPJ: 84.712.686/0001-33

Coédigo de Baixa
24/264760-3

Sacador/Avalista

Autenticagdo mecanica

Recibo do Pagador

Local de Pagamento Vencimento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS ELETRONICOS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA 18/09/2024
Beneficiario Agéncia/Caédigo Beneficiario

TINTOMAX COMERCIO DE TINTAS LTDA - CNPJ 04.464.847/0001-88 AV GETULIO VARGAS,1169 - CEP 89202-205 2602.03.63832

Data do Documento NUmero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
19/08/2024 3-0025684-1/1 A N 19/08/2024 24/264760-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
A R$ 1.866.78
Instrucdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.) (-) Desconto/Abatimento

Juros por més de Atraso: R$ 1,24

Ap6s Vencimento Cobrar Multa de: 2% R$ 93,34

- Rec. NF: 3-0025684 - ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA(1593)
Sujeito a protesto 20 Dias apds o Vencimento

Referente a NF(s): 3-0025684

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa (Juros)

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA
MAX COLIN, 1843 AMERICA
89204-635 JOINVILLE SC

Sacador/Avalista

CPF/CNPJ do Pagador
CNPJ: 84.712.686/0001-33

Cadigo de Baixa
24/264760-3

Recebimento através do cheque nim. do banco
Esta quitacéo s6 terd validade apés o pagamento do cheque pelo banco sacado.

748-X 74891.12420 64760.326021 03638.321004 5 98430000186678

] - -
e Sicredi

Autenticacdo mecanica

c-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/58cede65-8538-4696-a106-e102aad5b0e5.

S

Local de Pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS ELETRONICOS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA

Vencimento

18/09/2024

Beneficiario
TINTOMAX COMERCIO DE TINTAS LTDA - CNPJ 04.464.847/0001-88 AV GETULIO VARGAS,1169 - CEP 89202-205

Agéncia/Cdédigo Beneficiario

2602.03.63832

Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
19/08/2024 3-0025684-1/1 A N 19/08/2024 24/264760-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
A R$ 1.866.78
Instrugdes (Todas as informagées deste bloqueto sédo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.) (-) Desconto/Abatimento

Juros por més de Atraso: R$ 1,24

Apbds Vencimento Cobrar Multa de: 2% R$ 93,34

- Rec. NF: 3-0025684 - ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA(1593)
Sujeito a protesto 20 Dias apés o Vencimento

Referente a NF(s): 3-0025684

(-) Outras deducdes

(+) Mora / Multa (Juros)

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA
MAX COLIN, 1843 AMERICA

89204-635 JOINVILLE SC

Sacador/Avalista

CPF/CNPJ do Pagador
CNPJ: 84.712.686/0001-33

Codigo de Baixa
24/264760-3

ompensag

2

Agginado eletrdnicarnentd por Simope S¢hranim.

Este documento é copia do original, para obté-lo acesse https://amune
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Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS ELETRONICOS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA 18/09/2024
Agéncia/Cédigo Beneficidrio
TINTOMAX COMERCIO DE TINTAS LTDA - CNPJ 04.464.847/0001-88 AV GETULIO VARGAS, 1189 - CEP 89202-205 2602.03.63832
= CONTROLE DO FISCO
TINTOMAX COMERCIO DE DANFE
Documento Auxiliar da
mgwg - Tveastoa-voson e | NI
0- ENTRADA :
1- SAfDA CHAVE DE ACESSO DA NF-e
DR JOAO COLIN - 905 - AMERICA 42-2408-04.464.847/0002-69-55-003-000.025.684-185.674.189-1
Joinville - SC - 89.204-001 N° 000.025.684
Tol: MIo537 < Tak: J0u80) SERIE 3 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
NATUREZA DE OPERACAO FL 01/01 www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
VENDA DE MERCADORIA
INSCRIGAO ESTADUAL L E. DO SUBS. TRIBUTARIO CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
254903240 04.464.847/0002-69 242240127027731 19/08/2024 09:36:10
DESTINATARIO REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATAI (1593) |84.712.686/0001-33 19/08/2024
ENDEREQO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA
MAX COLIN - 1843 AMERICA 89.204-635 19/08/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAfDA
Joinville 34221370 SC g 09:36:10
FATURA
Fﬂmo VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR |
001 18/09/2024 1.866,78
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS DE SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.866,78 317,35 0,00 0,00 1.866,78
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [ VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.866,78
TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACADO VEICULO | UF CNPJ/CPF
1- DESTINATARIO
9 . SEM FRETE —
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA PESO BRUTO PESO LIQUIDO
3 63,795 72,000
DADOS D PRODUTO / SERVICO
CODPROD. | DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIQO NCM GT 1 crop| UN.| QUANTIDADE | v UNIT. | V. DESC V TOTAL BC IcMs| v ioms| v, 1] AL JaLg
CSOSN oqs] m
2000 ACR FO BASE A SUPER PREM CLEAN LUKSCOLOR 16L 32091010 | 000 | s102 [UN 3,0000] 62226] 0,00 1.866,78|  1.866,78] 31735| 0,00 17,00 0,00
GLOUCESTER LKS0612 | Prod: LUKSCLEAN FO | Base. BASE A | Emb: 16000 -

16

Rimone Schramm,

DADOS ADICIONAIS
/ INFORMAGOES COMPLEMENTARES \ f RESERVADO AO FISCO

Pedido Caio via whatsap obra Rua Max colin, 1843
Nota Gerada do Carrinho Nro: 667514(1001)
Vendedor. LUIS CARLOS VERAS CONCEICAO

or
Este documento é cépia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/58cede65-8538-4696-a106-e102aad5b0e5.

ESTE BOLETO NAO RECEBEMOS EM LOJA: 1.866,78 Nro Parcelas: 1

N J\

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

d SOLICITACAO E QUADRO RESUMO DE ORCAMENTO
AMUNESC

Produto/Servigo a ser orgado:
Tinta

Motivo/Justificativa:
Para textura e pintura dos muros da Amunesc

Solicitante:
Simone Schramm

Responsavel pela cotagdo:

Caio

Fornecedor 1 Prec¢o e Condigdes Dados da cotagao
Tintomax R$1.244,52 Data:08/08/2024 Meio: whatsapp
Observagoes:

Observagdo: N3o foi localizada outra loja que tivesse disponivel a mesma cor e marca de tinta. Ndo é possivel utilizar outra, pois ja existem ambientes externos
pintados, e a cor ndo pode diferir.

Simone Schramm
Secretaria Executiva
AMUNESC

Este documento é cépia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/38e80263-8288-4606-ah06-E592 6 HHGED

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.



DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento Emitente

TINTOMAX COMERCIO DE TINTAS LTDA - LOJA 02

"Nro - CNPJ:04464847000269 Inscricao Estadual: 254903240
DR JOAO COLIN, 905 - Bairro: AMERICA

E-mail: - Telefone: 30285555

Orcamento n°: 660004 Emissao: 08/08/2024

Cliente: 1593 - ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CPF/CNPJ: 84712686000133
Endereco: MAX COLIN - 1843 Bairro: AMERICA CEP: 89204635
Cidade: Joinville - SC Fone: 3422 1370

Valor Valor Total
Cédigo Descricdo UN Quantidade Unitario Bru

2000 GLOUCESTER LKS0612 | Prod: LUKSCLEAN FO | Base: BASE A UN 2,00 622,26 1.244,
| Emb: 16000 - 16

Volumes: 2

(+)Taxa de Entrega: 0,00 (-)Desconto: 0,00 (=)Total Orcamento 1.244,
FORMA PAGAMENTO PARCELAMENTO VALOR

Dinheiro A Vista R$1.244,52

Vendedor

-aaaa-mee-amp&gwpmim

LUIS CARLOS VERAS CONCEICAO
Orcamento valido por 7 dias
Obs:

Este documento é cépia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/38e88263

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.

E vedada a autenticacdo deste documento Pag.: 1dei



all Claro BR 2 10:05 @ 16%0 )
< 133 ““i +55 47 99933-1299 g

‘ogue para adiclonar aos contatos

%

+55 47 99933-1299
~Adao Tintas MC

Nao esta nos seus contatos *+ Conta
comercial

Bloquear Adicionar

MENSAGENS NAO LIDAS: 4

Boa tarde ,..,
E o Adao tintasmc ,.,

Nao trabalho com esta marca
12:15

Tenho coral suvinil e dacar
12:15

o5 C ® @ ¢



all Claro BR = 10:05 @ 16% [ )
¢ 131 @) +55473435-3453 Qt

Toque para adicionar aos contatos

Mas compramos uma lata
semana passada, e teve essa
diferenca 11:41 W/

o origami e cor clara .,

se preferir escurecemos ela pra
VC 11:47

Vou verificar aqui ;.41

oK 41.42

Ontem

Trabalham com lucks color?
09:54 W/

MENSAGEM NAO LIDA: 1

BOM DIA Com esta marca nao
trabalhamos, 10:01

o5 C ® @ ¢



«all Claro BR = 10:06 @ 16% [0

< 131 @ +55 47 98859-22... & QI

quinta-feira

Bom dia, tudo bem? 5.-, ,

Ola! Bem-vindo a Clock Cores,
Ficamos felizes em atendé-lo.
Para iniciar nosso atendimento,
poderia nos dizer seu home, por
gentileza? 08:54

Lks0612 - Acrilico fosco base B
Clean Lukscolor 16L 08:EE W/

Vocés possuem essa tinta?
08:55

Bom dia Caio, tudo bem ?
Da Lukscolor nao vou ter, tenho
Coral

Mas consigo fazer a mesma cor

Eaitada 08:55 @

Pode ser? 5.5~

o5 C ® @ ¢



all Claro BR = 10:05 @ 16%0 )
< 132 0 +55 47 99921-0940 %l-

Togue para adicionar aos contato:

it

Vocés trabalham com tinta epoxi
da sherwin willians? 1 4:49

Ola boa tarde -.,,

Sherwin nao. Trabalhamos com
a marca Advance com todas as
cores. Marca Top , de alta
qualidade. 1B

Ontem

Bomdia (554 4

Trabalham com lucks color?
09:54 W/

MENSAGENS NAO LIDAS: 3

Ola, bomdia .-,
Tudo bem? ...,

Infelizmente nao trabalhamos
10:24

o5 C ® @ ¢



.0l Claro BR 9 10:05 @ 16% [
< 134 sm +55 4199844-03... 2 Qt

~ online

commerce Tintas Darka. &

- O atendimento virtual atende
todas as filiais da Tintas Darka.

Trabalhamos com as linhas!
IMOBILIARIA A®

INDUSTRIAL i

AUTOMOTIVA = 08:54

Voceés trabalham com
luckscolor? 08:54 L/

Ola, bomdia .-
nao trabalhamos ;.-

Trabalhamos com as marcas:

Coral

Suvinil

Alessi

Isabela

Farben

Weg 08:55

o5 C ® @ ¢



Assinado eletronicamente por:
* Simone Schramm (***.584.189-**)
em 15/08/2024 11:34:22 com assinatura simples

Este documento é copia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o cédigo QR abaixo ou acesse o0 endereco:
https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/33a3b204-d26d-41c6-ab11-f59296b5d7a3

Este documento é cépia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/58cede65-8538-4696-a106-e102aad5b0e5.

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.



Assinado eletronicamente por:
* Simone Schramm (***.584.189-**)
em 20/08/2024 17:20:46 com assinatura simples

Este documento é copia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o cédigo QR abaixo ou acesse o0 endereco:
https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/58cede65-8538-4696-a106-e102aad5b0e5




&

AMUNESC

SOLICITACAO E QUADRO RESUMO DE ORCAMENTO

Produto/Servigo a ser orgado:
Materiais para pintura

Motivo/Justificativa:
Pintura do muro do estacionamento e garagem

Solicitante:
Simone Schramm

Responsavel pela cotagdo:
Alyne Gottardi

Fornecedor 1

Prego e CondigGes

Dados da cotagao

Tato R$299,12 Data:29/08/2024 Meio: whatsapp
Observagoes:

Fornecedor 1 Prec¢o e Condigoes Dados da cotagao
Milium R$336,98 Data:29/08/2024 Meio: whatsapp
Observagoes:

Fornecedor 1 Prec¢o e Condigoes Dados da cotagao
Benevenutti RS$342,70 Data:29/08/2024 Meio: whatsapp

Observagdes: R$171,35 cada lata — duas latas

Simone Schramm
Secretaria Executiva
AMUNESC

Este documento é copia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/226fe1d1-734e-4b8d-9fc7-85f332c872b8.

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.



«al Claro BR & 08:02 @ 65% @@ )

i ==

W, Beyenutti +
< 138 @8 ..enutti Materiais De Construgao %
aos Sabados das 8:00h ao
12:00h.

Digite o NUMERO de uma das
opcoes a baixo:

1- Anita

2 - Gessica

3 - Leia

4 - Vendas

5 - Compras (fornecedor)

10:11

Anita:
Bomdia .,

Anita:
jJa te encaminho ..,

Beleza, obrigado ¢iiaqs 12:49 &

MENSAGEM NAO LIDA: 1

Anita;

cada lata de 3,2 | fica R$ 171,35
13:41

o5 C ® @ ¢



.................................
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

;f -w SHERWWIM

HH HHH |_ TE 1.1._..1F-|HIHHI L

e | | !:

’ﬂWEH

F unm |m Hﬂ] T |rr AT

— v m—

—

.
T m—
S —

iy Insenr na Fila

. anprH mﬂw P.l I1 i"]“'btri':iﬁ}ﬂlﬂ”-ll'.'il+rHFIHH1I|!|,l‘1|-" .-- | ||]1||!IHI|-I“|!I'-“!1‘I'I!I|I!||II"|'I| .

PR SURRNND 7o

il
1||U

To nwmmu iy \Illmm lm nuuulnnluuw —

il

L e e e e e e

(il !.|.Lt‘ .

49 m aP

|M|mm‘ ¢mmeM

“m" “mmm HN“ M' W H " “ |J| rlill\ll?ﬂl' ::“J“|||r|u|numm ”' |J|J

et

||||||||||

336,98 ?*"”H

u ul

HM}




DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA 40094

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

29/08/2024
Tato Okasa
Endereco: ALBANO SCHMIDT, 1060 Bairro: BOA VISTA
Cidade: JOINVILLE - SC
Fone: 4734321388
Cliente : 27 Consumidor Final 1 Contato:
Endereco : JOSE ANTONIO SALLES, SN Bairro : IRIRIU
CEP :89224300 Fone : E-mail
Codigo Valor
Seq. Produto Marca Descricdo do Produto Total Liquido
1 12336 SHERWIN WILLIAMS BASE ACR FSC SW METALATEX 3,2LT (XY) . 270,00
2 2125620 SHERWIN CORANTE CONCENTRADO SHERWIN . 29,12
299,12
Total Acrescimo: 0
,00
Total Desconto: ,00
Vendedor: 5064 AURILENE APARECIDA DE OLIVEIRA FRANCISQUINI Total Liquido: 299,12

Validade: 30/08/2024
Obs :

Este documento é cépia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/226fe1d1-734e-4b8d-9fc7-85f332c872b8.

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.



Assinado eletronicamente por:
* Simone Schramm (***.584.189-**)
em 11/09/2024 09:52:03 com assinatura simples

Este documento é copia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o cédigo QR abaixo ou acesse o0 endereco:
https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/226feld1-734e-4b8d-9fc7-85f332c872b8




s Sicredi ’748-)('

Ficha de Caixa

Local de Pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS ELETRONICOS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA

Vencimento

12/09/2024

Beneficiario
TINTOMAX COMERCIO DE TINTAS LTDA - CNPJ 04.464.847/0001-88 AV GETULIO VARGAS,1169 - CEP 89202-205

Agéncia/Cédigo Beneficiario

2602.03.63832

Data do Documento Numero do Documento Data do Processamento

Nosso Nimero

Espécie Doc. Aceite
13/08/2024 3-0025322-1/1 A N 13/08/2024 24/264308-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
A R$ 1.244 52
Instrugdes (Todas as informacgdes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do beneficiario.) (-) Desconto/Abatimento

Juros por més de Atraso: R$ 0,83

Apo6s Vencimento Cobrar Multa de: R$ 62,23

- Rec. NF: 3-0025322 - ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA(1593)
Sujeito a protesto 20 Dias ap6s o Vencimento

Referente a NF(s): 3-0025322

(-) Outras deducdes

(+) Mora / Multa (Juros)

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA

MAX COLIN, 1843 AMERICA
89204-635 JOINVILLE SC

CPF/CNPJ do Pagador
CNPJ: 84.712.686/0001-33

Coédigo de Baixa
24/264308-0

Sacador/Avalista

Autenticagdo mecanica

Recibo do Pagador

Local de Pagamento Vencimento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS ELETRONICOS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA 12/09/2024
Beneficiario Agéncia/Caédigo Beneficiario

TINTOMAX COMERCIO DE TINTAS LTDA - CNPJ 04.464.847/0001-88 AV GETULIO VARGAS,1169 - CEP 89202-205 2602.03.63832

Data do Documento NUmero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
13/08/2024 3-0025322-1/1 A N 13/08/2024 24/264308-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
A R$ 1.244,52
Instrucdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.) (-) Desconto/Abatimento

Juros por més de Atraso: R$ 0,83

Apbds Vencimento Cobrar Multa de: R$ 62,23

- Rec. NF: 3-0025322 - ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA(1593)
Sujeito a protesto 20 Dias ap6s o Vencimento

Referente a NF(s): 3-0025322

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa (Juros)

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA
MAX COLIN, 1843 AMERICA
89204-635 JOINVILLE SC

Sacador/Avalista

CPF/CNPJ do Pagador
CNPJ: 84.712.686/0001-33

Cadigo de Baixa
24/264308-0

Recebimento através do cheque nim. do banco
Esta quitacéo s6 terd validade apés o pagamento do cheque pelo banco sacado.

748'X| 74891.12420 64308.026026 03638.321079 1 98370000124452

] - -
e Sicredi

Autenticacdo mecanica

Local de Pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS ELETRONICOS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA

Vencimento

12/09/2024

Beneficiario
TINTOMAX COMERCIO DE TINTAS LTDA - CNPJ 04.464.847/0001-88 AV GETULIO VARGAS,1169 - CEP 89202-205

Agéncia/Cdédigo Beneficiario

2602.03.63832

Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
13/08/2024 3-0025322-1/1 A N 13/08/2024 24/264308-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
A R$ 1.244.52
Instrugdes (Todas as informagées deste bloqueto sédo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.) (-) Desconto/Abatimento

Juros por més de Atraso: R$ 0,83

Apbds Vencimento Cobrar Multa de: R$ 62,23

- Rec. NF: 3-0025322 - ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA(1593)
Sujeito a protesto 20 Dias apés o Vencimento

Referente a NF(s): 3-0025322

(-) Outras deducdes

(+) Mora / Multa (Juros)

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA
MAX COLIN, 1843 AMERICA

89204-635 JOINVILLE SC

Sacador/Avalista

CPF/CNPJ do Pagador
CNPJ: 84.712.686/0001-33

Codigo de Baixa
24/264308-0

ompensa

cdo



Recebemos os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado. Emisséo: 13/08/2024 r Filial 1001 h

| NOME: ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA VALOR: 1.244,52 NF-e

(DATA DE RECEBIMENTO IIDENTIFICA(;AO E ASSINATURA DO RECEBEDOR l N° 000.025.322

L SERIE 3 )

CONTROLE DO FISCO
TINTOMAX COMERCIO DE DANFE
'YTE _ Documento Auxiliar da
0- ENTRADA
1- SAIDA CHAVE DE ACESSO DA NF-e
DR JOAO COLIN - 905 - AMERICA 42-2408-04.464.847/0002-69-55-003-000.025.322-196.942.034-0
Joinville - SC - 89.204-001 N° 000.025.322
Tel.: 30285555 - Fax.: 30285555 - .. .
SERIE 3 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

NATUREZA DE OPERAGAO FL 01/01 www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

VENDA DE MERCADORIA

( INSCRI QAO ESTADUAL |. E. DO SUBS. TRIBUTARIO CNPJ PROTOCOLO DE AUTORI ZA(;AO DE USO

254903240 04.464.847/0002-69 242240119840031 13/08/2024 13:42:46

DESTINATARIO REMETENTE
f NOME/RAZAO SOCIAL CNPJCPF DATA DA EMISSAO )
|ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATA| (1593) |84.712.686/0001-33 13/08/2024 )
f ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA )
(IMAX COLIN - 1843 AMERICA 89.204-635 13/08/2024 )
'MUNICI'PIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA )
| Joinville 34221370 SC 13:42:46

FATURA

NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR

001 12/09/2024 1.244,52

\\§ J
CALCULO DO IMPOSTO
'BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMSDE SUBSTITUI(;AO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
| 1.244,52 211,57 0,00 0,00 1.244,52 |
'VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS| VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA )
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.244,52 |
TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL ISI_?IIE—:JFFEP,\CIQFI%FZONTA I CODIGO ANTT I PLACA DO VEiCULoI UF I CNPJCPF

1- DESTINATARIO
L 9 - SEM FRETE V,
( ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL )
: QUANTIDADE ESPECIE MARCA PESO BRUTO PESO LiQUIDO )
2 42,530 48,000
DADOSD PRODUTO / SERVICO
COD.PROD. DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM CST CFOP| UN.| QUANTIDADE | V.UNIT. |V.DESC. V.TOTAL BC.ICMS|V.ICMS| V.IPl | ALIQ |ALIQ
CSOSN icms| 1A

2000 ACR FO BASE A SUPER PREM CLEAN LUKSCOLOR 16L 32091010 | 000 | 5102 | UN 2,0000 622,26 0,00 1.244,52 1.24452 | 211,57 0,001 17,00 0,00

GLOUCESTER LKS0612 | Prod: LUKSCLEAN FO | Base: BASE A | Emb: 16000 -
16

DADOSADICIONAIS

ﬁ NFORMAGOES COMPLEMENTARES \ ﬁESERvADo AOFISCO \

Pedido Caio viawhatsap obra Rua Max colin, 1843

Nota Gerada do Carrinho Nro: 660004(1001)

Vendedor: LUIS CARLOS VERAS CONCEICAO

Op. presencial

ESTE BOLETO NAO RECEBEMOS EM LOJA: 1.244,52 Nro Parcelas: 1

- AN J




)

AMUNESC

SOLICITACAO E QUADRO RESUMO DE ORCAMENTO

Produto/Servigo a ser orgado:
Tinta

Motivo/Justificativa:
Para textura e pintura dos muros da Amunesc

Solicitante:
Simone Schramm

Responsavel pela cotagdo:

Caio

Fornecedor 1 Prec¢o e Condigdes Dados da cotagao
Tintomax R$1.244,52 Data:08/08/2024 Meio: whatsapp
Observagoes:

Observagdo: N3o foi localizada outra loja que tivesse disponivel a mesma cor e marca de tinta. Ndo é possivel utilizar outra, pois ja existem ambientes externos

pintados, e a cor ndo pode diferir.

Secretaria Executiva

Simone Schramm

AMUNESC

Este documento é copia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/33a3b204-d26d-41c6-ab11-f59296b5d7a3.

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.



DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento Emitente

TINTOMAX COMERCIO DE TINTAS LTDA - LOJA 02
I'INI'O v CNPJ:04464847000269 Inscricao Estadual: 254903240
DR JOAO COLIN, 905 - Bairro: AMERICA

E-mail: - Telefone: 30285555

Orcamento n°: 660004 Emissao: 08/08/2024
Cliente: 1593 - ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CPF/CNPJ: 84712686000133
Endereco: MAX COLIN - 1843 Bairro: AMERICA CEP: 89204635
Cidade: Joinville - SC Fone: 3422 1370
Valor Valor Total
Cédigo Descrigdo UN Quantidade Unitario Bruto
2000  GLOUCESTER LKS0612 | Prod: LUKSCLEAN FO | Base: BASEA  UN 2,00 622,26 1.244,52
| Emb: 16000 - 16 2
Volumes: 2 g
(+)Taxa de Entrega: 0,00 (-)Desconto: 0,00 (=)Total Orcamento 1.244,53
FORMA PAGAMENTO PARCELAMENTO VALOR
Dinheiro A Vista R$1.244,52
Vendedor

LUIS CARLOS VERAS CONCEICAO
Orcamento valido por 7 dias
Obs:

Este documento é copia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/33a3b204-d26d-41c6-abll

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.

E vedada a autenticacdo deste documento Pag.: 1dei



all Claro BR 2 10:05 @ 16%0 )
< 133 ““i +55 47 99933-1299 g

‘ogue para adiclonar aos contatos

%

+55 47 99933-1299
~Adao Tintas MC

Nao esta nos seus contatos *+ Conta
comercial

Bloquear Adicionar

MENSAGENS NAO LIDAS: 4

Boa tarde ,..,
E o Adao tintasmc ,.,

Nao trabalho com esta marca
12:15

Tenho coral suvinil e dacar
12:15

o5 C ® @ ¢



all Claro BR = 10:05 @ 16% [ )
¢ 131 @) +55473435-3453 Qt

Toque para adicionar aos contatos

Mas compramos uma lata
semana passada, e teve essa
diferenca 11:41 W/

o origami e cor clara .,

se preferir escurecemos ela pra
VC 11:47

Vou verificar aqui ;.41

oK 41.42

Ontem

Trabalham com lucks color?
09:54 W/

MENSAGEM NAO LIDA: 1

BOM DIA Com esta marca nao
trabalhamos, 10:01

o5 C ® @ ¢



«all Claro BR = 10:06 @ 16% [0

< 131 @ +55 47 98859-22... & QI

quinta-feira

Bom dia, tudo bem? 5.-, ,

Ola! Bem-vindo a Clock Cores,
Ficamos felizes em atendé-lo.
Para iniciar nosso atendimento,
poderia nos dizer seu home, por
gentileza? 08:54

Lks0612 - Acrilico fosco base B
Clean Lukscolor 16L 08:EE W/

Vocés possuem essa tinta?
08:55

Bom dia Caio, tudo bem ?
Da Lukscolor nao vou ter, tenho
Coral

Mas consigo fazer a mesma cor

Eaitada 08:55 @

Pode ser? 5.5~

o5 C ® @ ¢



all Claro BR = 10:05 @ 16%0 )
< 132 0 +55 47 99921-0940 %l-

Togue para adicionar aos contato:

it

Vocés trabalham com tinta epoxi
da sherwin willians? 1 4:49

Ola boa tarde -.,,

Sherwin nao. Trabalhamos com
a marca Advance com todas as
cores. Marca Top , de alta
qualidade. 1B

Ontem

Bomdia (554 4

Trabalham com lucks color?
09:54 W/

MENSAGENS NAO LIDAS: 3

Ola, bomdia .-,
Tudo bem? ...,

Infelizmente nao trabalhamos
10:24

o5 C ® @ ¢



.0l Claro BR 9 10:05 @ 16% [
< 134 sm +55 4199844-03... 2 Qt

~ online

commerce Tintas Darka. &

- O atendimento virtual atende
todas as filiais da Tintas Darka.

Trabalhamos com as linhas!
IMOBILIARIA A®

INDUSTRIAL i

AUTOMOTIVA = 08:54

Voceés trabalham com
luckscolor? 08:54 L/

Ola, bomdia .-
nao trabalhamos ;.-

Trabalhamos com as marcas:

Coral

Suvinil

Alessi

Isabela

Farben

Weg 08:55

o5 C ® @ ¢



Assinado eletronicamente por:
* Simone Schramm (***.584.189-**)
em 15/08/2024 11:34:22 com assinatura simples

Este documento é copia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o cédigo QR abaixo ou acesse o0 endereco:
https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/33a3b204-d26d-41c6-ab11-f59296b5d7a3




&

AMUNESC

SOLICITACAO E QUADRO RESUMO DE ORCAMENTO

Produto/Servigo a ser orgado:
Materiais para pintura/textura

Motivo/Justificativa:
Pintura do muro do estacionamento e garagem

Solicitante:
Simone Schramm

Responsavel pela cotagdo:
Alyne Gottardi

Fornecedor 1 Prec¢o e Condigdes Dados da cotagao
Tato R$229,00 Data:29/08/2024 Meio: whatsapp
Observagoes:

Fornecedor 1 Prec¢o e Condigoes Dados da cotagao
Clock Materiais de Construgdo R$292,80 Data:29/08/2024 Meio: whatsapp
Observagoes:

Fornecedor 1 Prec¢o e Condigdes Dados da cotagao
Logitech R$251,20 Data:29/08/2024 Meio: whatsapp
Observagoes:

Observagao: Apenas itens em destaque amarelo

Simone Schramm
Secretaria Executiva
AMUNESC

Este documento é copia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/fcca5al9-951b-4de7-be07-909bc299clad.

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.



DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA 40093

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE

MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO .
Emissao : 29/08/2024

Tato Okasa
Endereco: ALBANO SCHMIDT, 1060 Bairro: BOA VISTA
Cidade: JOINVILLE - SC CEP : 89206001

Fone: 4734321388

Cliente : 27 Consumidor Final 1 Contato:
Endereco : JOSE ANTONIO SALLES, SN Bairro : IRIRIU
CEP :89224300 Fone : E-mail
Codigo Valor Valor
Seq. Produto  Marca Descrigéo do Produto Quantidade Unitario Total Liquido
1 2142545 OMEGA TEXTURAACR LISA OMEGA 15KG 3 3,000 57,00 171,00
2 2175198 FORMAFIX ARGAMASSA ACIII FORMAFIX PODIUM 20KG CZ . 2,000 29,00 58,00
3 2165005 ADERE FITA CREPE ADERE IMOBILIARIA 48X50 AZUL PRO . 2,000 27,00 54,00
4 2171421 ROLO ROMA LA NATURAL SUPREMO 23CM S/CABO (29 2,000 19,00 38,00
Total Bruto: 321,00
Total Acrescimo: 0
Total Frete : ,00
Total Desconto: ,00
Vendedor: 5064 AURILENE APARECIDA DE OLIVEIRA FRANCISQUINI Total Liquido: 321,00

Validade: 30/08/2024
Obs :

Este documento é cépia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/fcca5a19-951b-4de7-be07-909bc299clad.

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.
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Realce

User
Realce
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Realce


COMERCIAL CLOCK LTDA
T CHPJ: 04,705, 143/0001-50 Inscricao Estaduak 254311296 Fone: (47) 3433-5009
- CEP: 389215-100 Enderego: RUA MARGQIIES DE OLINDA NRO 3550
CLOCK Bairro: GLORIA Cidade: JOIMVILLE-SC
Cliente: 3 - CLIENTE AfC:
CPF: Coa- Inscricdo Estaduak Fone: (47) 00000-0000
CEP: 89215-100 Endereco: RUA MARQUES DE OLIMDA MRO 3550
Bairro: GLORIA Cidade: JOIMVILLE-SC Referencia:
PROPOSTA
Orcamento: 72.731 Data emissdo: 29/03/2024 Data de validade: 03/03/2024

Vendedor: LUIS AUGUSTO DE MENDOMCA TEIXEIRA
E-mail do vendedor: adm@comerdialdock, com.br Fone / ramal:
Condicdo de pagamento: A VISTA (DINHEIRO, CARTAD)

Produto Descricdo Marca Un Qtd. Peso Preco Total
1 32,479 ARGAMASSA ACIII 20KG INKOR INKOR LM 2,000 0,000 33,90 67,80
z 23 TEXTURA ACRILICA NATURAL LISA 15KG MAXICRON MAXICRON UM 3,000  O,00D F5. 00 225,00
3 30,817 FITA CREPE 458¥4D AZIL NORTON NORTON UM 2,000 D,00D 23,50 47,00
4 1.031 ROLO TEXT MEDIA 1352-230 VINIL TIGRE TIGRE LM 2,000 0,000 45,50 59,80
TOTAIS
Total produtos Servigos adicionais
439,60 0,00

Valor TC Out. desp. man TOTAL GERAL
0,00 0,00 439,60

Este documento é copia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/c

Assinadpo eletronicamente por| Sinjone Schramm.
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Produto: | [T Devol 7

O P P mens S otk [ RSIG0400 |
Produto CQuian Unit Total fat mdadei;ﬁi Zt;::’
TEXTURAACRILICAAREADA 13KG MAXICRON 3,000 63,30 191 40 0 23
ARGAMASSA SORATOACS CZ MKEG 2,000 2090 5080 0 g g
FITA CREPE AZUL ADERE 48MM X 500 2.000 34 40 68,30 0 gf’g’
ROLOATIAS TEXTURARUSTICA 23CM 1153 2.000 36,30 112 60 0 2 ?
ROLO CONDOR. TEXTUEA FINA 23CM 266 2,000 26,30 53,00 0 B é
ROLO CONDOR TEXTUERA MEDIA 23Ch ROGE 2,000 21,10 4220 0 45
ROLO CONDOR. TEXTUERA FINA 23CM 966 2.000 26,30 33,00 0
CABOROLO PINTURAATTAS BUCHA 23CM 33023 2,000 11.60 23,20 0

i}
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Assinado eletronicamente por:
* Simone Schramm (***.584.189-**)
em 11/09/2024 09:52:07 com assinatura simples

Este documento é copia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o cédigo QR abaixo ou acesse o0 endereco:
https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/fccabal9-951b-4de7-be07-909bc299clad




Relatério de Despesas - AMUNESC

E-mail *

rogerio@amunesc.org.br

Nome Completo do Responsavel pela Despesa *

Nome da pessoa que realizou a despesa e ira receber o reembolso, se for este o caso.

Rogério Ferrari Maistro

TOTAL DA(S) DESPESA(S) (R$) *
Formato XX.XXX,XX (numérico) Néo digitar o "RS"

285,00

Data da Despesa: *

Em caso de mais de uma data, colocar o ultimo dia aqui e preencher na Descri¢cdo abaixo quando iniciou.

DD MM AAAA

19 / 08 / 2024

&

AMUNESC

Este documento é copia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/fff08e32-ec0e-4bbd-baae-d3b5341b4b92.

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.



Categoria da Despesa: *

Valores para referéncia:

Reembolso por KM rodado:
RS 1,10 / km.

Reembolso de alimentagéo (valor maximo):
RS 100,00 / almoco.

Reembolso de alimentagéo (valor maximo):
RS 100,00/ jantar.

Reembolso de alimentagao (valor maximo):
RS 200,00 / didria (quando ha almogo e jantar)

Reembolso das demais despesas:

Mediante autorizagcao prévia junto a Secretdria Executiva.

Reembolso de Alimentagao
Reembolso de Deslocamento / km rodado

Reembolso de Despesas Diversas

Outro: Despesa

Local/Destino: *

Tato

Materiais de Construgao

Nome do Evento/Atividade: *

Despesa com material de construgao

Descrigao da(s) Atividade(s) com Despesa: *

Compra de textura acrilica para muro dos fundos da Amunesc

Resolucao n° 04 de 09/11/2022

Este documento é copia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/fff08e32-ec0e-4bbd-baae-d3b5341b4b92.

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.



Documento(s) Anexo(s) *

Aceitos apenas arquivos em PDF ou Imagem.

D Ata

Nota / Cupom Fiscal
Oficio / Convocagéao
Orgcamento

Programacao

Outro:

O O000.

Documentos Anexos *

Novo Document...

&, Adicionar arquivo

Este formulario foi criado em Associagdo de Municipios do Nordeste de Santa Catarina - Amunesc.

Google Formularios

Este documento é copia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/fff08e32-ec0e-4bbd-baae-d3b5341b4b92.

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.


https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

INFORMATIVO

% Sicredi  748-X

Recibo do Pagador

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA

Vencimento

16/09/2024

Beneficiario

OKASA COMERCIO DE MATERIAIS - CNPJ: 81.550.535/0001-38

Agéncia / Cédigo do Beneficiario

2602.05.19268

SUJEITO A PROTESTO APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 0,57.

Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
19/08/2024 114058 DMI N 19/08/2024 24/100588-8
Espécie Quantidade Moeda Valor Moeda Valor Documento
REAL R$ 285,00
Instrugdes (-) Descontos / Abatimentos

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE SC - CNPJ: 84.712.686/0001-33
RUA MAX COLIN,1843
JOINVILLE SC - 89216-000

Beneficiario Final

Cadigo de Baixa:

Recebimento através do cheque N°

Do banco

Esta quitagéo s¢ tera validade apés o pagamento do cheque pelo banco pagador.
AAté o vencimento pagavel em qualquer agéncia bancaria.

% Sicredi  748-X

Corte na linha abaixo

74891.12412 00588.826024 05192.681038 1 98410000028500

OKASA COMERCIO DE MATERIAIS - CNPJ: 81.550.535/0001-38

Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA 16/09/2024;-
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario E

2602.05.19268°

Data do Documento Ne do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero t
19/08/2024 114058 DMI N 11/09/2024 24/100588-8
Espécie Quantidade Moeda Valor Moeda Valor Documento c

REAL R$ 285,0@

Instrugdes (-) Descontos / Abatimentos N

SUJEITO A PROTESTO APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R$ 0,57.

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE SC - CNPJ: 84.712.686/0001-33

RUA MAX COLIN,1843
JOINVILLE SC - 89216-000

Beneficiario Final

Assinadgo eletronicamente por S

Cédigo de Baixa:

Este documento € cépia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#documento/fff08e32-ecOe-4bbd-baae-d3b5341b4b92.

FICHA DE COMPENSAGAO



RECEBEMOS DE TATO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

[ NF-e
N°: 114058

[DATA DE RECEBIMENTO J IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

TATO COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA

ALBANO SCHMIDT , 1060
Saida: 1 1
BOA VISTA, 89206-001 Entrada: 2
o-
JOINVILLE - SC N°: 114058
SERIE: 1

MATERIAIS DE CONSTRUCAO

Fone/Fax: 4734321388

Paginaldel

CONTROLE DO FISCO

4224 0881 5505 3500 0138 5500 1000 1140 5810 2184 1549

[CHAVE DE ACESSO DA NF-e

)

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

( NATUREZA DA OPERAGAO
VENDA DE MERCADORIAS |

NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAGAO DA NFE-e
242240127054688

DATA/HORA AUTORIZAGAO
19/08/2024 09:49:11

(INSCRICAO ESTADUAL
251933580

[ INSC. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUTARIO

CNPJ
81550535000138

DESTINATARIO/REMETENTE

( NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO A
ASSOCIACAO DE MUNICIPIOS DO NORDESTE DE SANTA CATARINA 84712686000133 19/08/2024
1 ENDEREGCO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA )
MAX COLIN,1843 AMERICA 89216000 19/08/2024
(" MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA/ENTRADA
JOINVILLE 4734333927 SC 09:49:41
FATURA

f (Nro:001 Vcto: 03/09/2024 Valor:285.00)

\

CALCULO DO IMPOSTO

e-d305341bahIz

(" BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR ICMS BASE DE CALC. ICMS SUBS. VALOR DO ICMS SUBS. | VALOR DO FCEP V. ICMS UF REMET. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
285,00 ] 48,45 ] 0,00 ] ,00 ] ,00 ] ,00 ] 285,00 Ti
(VALOR DO FRETE ] VALOR DO SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. | VALOR DO IPI VALOR PIS VALOR COFINS V. ICMS UF DEST. VALOR TOTAL DA NOTA
L 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 0,00] 4,70] 21,66] ,00] 285,00§
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS 3
(" RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT [ PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF q
] (9)Sem frete ] ] ]
( ENDERECO MUNICIPIO Y urF INSCRICAO ESTADUAL
(" QUANTIDADE ESPECIE MARCA T NUMERAGAO [ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
L ,000 ] ] ) ) ,000 ] ,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH | orig. | cFOP| UNID. QTDE. VALOR VALOR BASE CALC. | VALOR VALOR | ALIQ.| ALIQ.
PROD./SERVICO csT UNITARIO TOTAL ICMS ICMS 1Pl ICMS 1Pl
2142545 | TEXTURA ACR LISA OMEGA 15KG 3 [32141020] 000 |5102] UN 5,000 57,000 285,00 285,00 | 48,45 ,00| 17,00 ,00
/ TRIBUTADO INTEGRALMENTE

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Inf. Fisco: TRIB APROX. R: FED: 0,00, EST: 48,45, MUN: 0,00 FONTE IBPT 50I7EW TRIBUTADO INTEGRALMENTE

ste documento é copia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.brFdocUnentorffos

Assingdg eletronicamente por Simone Schramm.




)

AMUNESC

SOLICITACAO E QUADRO RESUMO DE ORCAMENTO

Produto/Servigo a ser orgado:
Materiais para pintura

Motivo/Justificativa:
Pintura do muro do estacionamento e garagem

Solicitante:
Simone Schramm

Responsavel pela cotagdo:

Alyne Gottardi

Fornecedor 1 Prec¢o e Condigdes Dados da cotagao
Tato R$299,12 Data:29/08/2024 Meio: whatsapp
Observagoes:

Fornecedor 1 Prec¢o e Condigoes Dados da cotagao
Milium R$336,98 Data:29/08/2024 Meio: whatsapp
Observagoes:

Fornecedor 1 Prec¢o e Condigoes Dados da cotagao
Benevenutti RS$342,70 Data:29/08/2024 Meio: whatsapp

Observagdes: R$171,35 cada lata — duas latas

Simone Schramm
Secretaria Executiva
AMUNESC

Este documento é cépia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/#ffe 2d1eZBdetdb8daser£8i332:824053.

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.



«al Claro BR & 08:02 @ 65% @@ )

i ==

W, Beyenutti +
< 138 @8 ..enutti Materiais De Construgao %
aos Sabados das 8:00h ao
12:00h.

Digite o NUMERO de uma das
opcoes a baixo:

1- Anita

2 - Gessica

3 - Leia

4 - Vendas

5 - Compras (fornecedor)

10:11

Anita:
Bomdia .,

Anita:
jJa te encaminho ..,

Beleza, obrigado ¢iiaqs 12:49 &

MENSAGEM NAO LIDA: 1

Anita;

cada lata de 3,2 | fica R$ 171,35
13:41

o5 C ® @ ¢
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DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA 40094

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

29/08/2024
Tato Okasa
Endereco: ALBANO SCHMIDT, 1060 Bairro: BOA VISTA
Cidade: JOINVILLE - SC
Fone: 4734321388
Cliente : 27 Consumidor Final 1 Contato:
Endereco : JOSE ANTONIO SALLES, SN Bairro : IRIRIU
CEP :89224300 Fone : E-mail
Codigo Valor
Seq. Produto  Marca Descricdo do Produto Total Liquido
1 12336 SHERWIN WILLIAMS BASE ACR FSC SW METALATEX 3,2LT (XY) . 270,00
2 2125620 SHERWIN CORANTE CONCENTRADO SHERWIN . 29,12
299,12
Total Acrescimo: 0
,00
Total Desconto: ,00
Vendedor: 5064 AURILENE APARECIDA DE OLIVEIRA FRANCISQUINI Total Liquido: 299,12

Validade: 30/08/2024
Obs :

Este documento é cépia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/#fige 2de B4 etdb8dbaser£8i332t824D62.

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.



Assinado eletronicamente por:
* Simone Schramm (***.584.189-**)
em 11/09/2024 09:52:03 com assinatura simples

Este documento é copia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o cédigo QR abaixo ou acesse o0 endereco:
https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/226feld1-734e-4b8d-9fc7-85f332c872b8

Este documento é cépia do original, para obté-lo acesse https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/fff08e32-ecOe-4bbd-baae-d3b5341b4h92.

Assinado eletronicamente por Simone Schramm.



Assinado eletronicamente por:
* Simone Schramm (***.584.189-**)
em 11/09/2024 11:47:15 com assinatura simples

Este documento é copia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o cédigo QR abaixo ou acesse o0 endereco:
https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/fff08e32-ecOe-4bbd-baae-d3b5341b4b92
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